

Bente Naver Holding ApS

Søndervangen 5, 3630 Lyngørup

CVR-nr. 36 02 69 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Bente Naver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bente Naver Holding ApS Søndervangen 5 3630 Lynggerup
	CVR-nr.: 36 02 69 01
	Stiftet: 28. juni 2014
	Hjemsted: Jægerspris
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Naver
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	BN Boligconsult ApS, Jægerspris

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.387 kr. mod 78.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.072 kr. mod 264.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	101.387	78.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.629	-12.950
Driftsresultat	87.758	65.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.886	198.037
Andre finansielle indtægter	21.980	35.338
Øvrige finansielle omkostninger	-10.493	-15.866
Resultat før skat	322.131	282.719
Skat af årets resultat	-22.059	-17.959
Ordinært resultat efter skat	300.072	264.760
Årets resultat	300.072	264.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.886	198.037
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-33.414	-41.277
Disponeret i alt	300.072	264.760

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.698.671	2.237.740
Materielle anlægsaktiver i alt	2.698.671	2.237.740
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	658.450	435.564
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.235	89.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	748.685	525.023
Anlægsaktiver i alt	3.447.356	2.762.763
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.236	427.681
Udskudte skatteaktiver	8.717	5.718
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	6.654	141.154
Tilgodehavender i alt	164.607	574.553
Likvide beholdninger	45.580	141.058
Omsætningsaktiver i alt	210.187	715.611
Aktiver i alt	3.657.543	3.478.374

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	658.450	435.564
3 Overført resultat	2.346.119	2.379.533
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.165.169	2.973.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	406.227	425.901
Deposita	33.750	33.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	439.977	459.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	2.500
Selskabsskat	25.058	21.648
Anden gæld	24.214	21.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.397	45.626
Gældsforpligtelser i alt	492.374	505.277
Passiver i alt	3.657.543	3.478.374

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	435.564	237.527
Resultatandel	222.886	198.037
	<u>658.450</u>	<u>435.564</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.379.533	2.420.810
Årets overførte overskud eller underskud	-33.414	-41.277
	<u>2.346.119</u>	<u>2.379.533</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
